
 

 

муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя  школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.12.2023 г. № 170 

 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2023 г. № 95 «Об организации питания 

обучающихся» 

 

           В соответствии с постановлением Администрации Камышинского 

муниципального района Волгоградской области от 24.11.2023 № 1281-п «О внесении 

изменений в порядок обеспечения питанием обучающихся в общеобразовательных 

организациях Камышинского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденный постановлением Администрации Камышинского муниципального района 

Волгоградской области от 21.10.2021 г. № 1402-п» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2023 г. № 95 «Об организации питания 

обучающихся». 

 

2. П.1 приказа от 01.09.2023 г. № 95 «Об организации питания обучающихся» изложить в 

следующей редакции: 

 

«Организовать питание учащихся из средств субвенций областного фонда и 

муниципального бюджета  на частичную компенсацию стоимости питания обучающихся в 

школе с 09.01.2024 г. на сумму 87,36 руб./день». 

 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы __________ Н.И. Шкуренко  


